

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBB000113880

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2011
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2011

data eliberării / data livrării 17.09.2025 / 17.09.2025 data выписки / data поставки		număr: номер		data: data												
9. Transportator Перевозчик		I.I. FARM-FLOCEA, OR.TARACLIA Molodiojnaia nr.10		c.f./ nr.TVA 1005603006704 / ф.к./ код НДС 9100368												
Furnizor: Поставщик		I.I. FARM-FLOCEA, OR.TARACLIA Molodiojnaia nr.10 Cont MD42ML0000000022404761, BCMoldindconbankSA fil.TaracLIA, MOLDM2X347		c.f./ nr.TVA 1005603006704 / ф.к./ код НДС 9100368												
Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA ORASULUI TVARDITA, OR.TVARDITA		c.f./ nr.TVA 1007601007538 / ф.к./ код НДС												
delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		7. Redirișări Переадресовки												
Punct încărcare or.TaracLIA, str. Lenin 84 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Primaria or. Tvardita Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	10.13 Serie medicament Серия медикамент Valabil până la годен до	10.14 Cod nomenclator Код классификационный	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
30. Ac. ascorbicum zahar oZdraVit} 50mg dr. N200 (%) (0)	Cut	5	21.875	109,38	20	21,88	131,25					170924 / 01.09.202 6	21069098 0	32 / 04.12.2018	17.52	24.86
30. Ac. ascorbicum zahar oZdraVit} 50mg dr. N200 (%) (0)	Cut	5	21.66666 7	108,33	20	21,67	130,00					170924 / 01.09.202 6	21069098 0	32 / 04.12.2018	17.52	23.67
52. Ac. boricum-MC 3% 25ml (%) (0)	Cut	1	8.333333	8,33	20	1,67	10,00					1871024 / 31.10.202 7	17713000 0	181 / 08.10.2024	6.2	34.41
62. Adrenalin-Zdorovie 0.18% sol.inj. N10* (epinephrinum) (0120011)	Cut	0.3	38.88888 9	11,67	8	0,93	12,60					30525 / 31.05.202 7	30049019 0	20786 / 14.07.2025	29.653 9	31.14
796. Ammonii caustici-ElaDum sol. 10ml (20%) (0)	buc.	1	13.75	13,75	20	2,75	16,50					/ 07.07.202 7	28142000 0	19062 / 04.01.2024	11	25
7970. Apa oxigenata-MC 30mg/ml cut 100ml (20%) (0)	buc.	4	7.333333	29,33	20	5,87	35,20					0870725 / 31.07.202 7	17709	86 / 10.07.2025	5.25	39.68
920. Calciu gluconat 100mg/ml sol.inj. N5x2 {Iuria Farm} (0020849)	Cut	0.5	26.85185 2	13,43	8	1,07	14,50					EE15/1-1 / 01.01.202 7	3004	21790 / 21.07.2025	19.35	38.77
850. Captopril LPH 25mg comp. 0x3 (300100426)	Cut	1	18.48148 1	18,48	8	1,48	19,96					5L00091a / 01.12.202 7	30049019 0	13014 / 07.05.2025	13.205 1	39.96
831. Carbo DETOX 250mg mp. N10 (carbo activatus) arbolemed} (20%) (0)	Cut	5	2.666667	13,33	20	2,67	16,00					041224 / 31.12.202 7	21069098 0	14180 / 30.05.2022	1.9167	39.13
135. Dexamethason-Kalceks .inj./perf. 4mg/ml 1ml N5x2 (30102486)	Cut	0.5	73.61111 1	36,81	8	2,94	39,75					07461112 4 / 30.11.202 6	30043210 0	20971 / 15.07.2025	55.879 1	31.73
964. DEZINF.- Jaclor comp. 50 (8%) (0)	buc.	1	242.5925 93	242,59	8	19,41	262,00					49 50 / 31.12.202 7	3304	306 / 07.11.2022	202.16 33	20
964. DEZINF.- Jaclor comp. 50 (8%) (0)	buc.	3	242.5925 93	727,78	8	58,22	786,00					4 5 7 / 20.01.202 8	3304	306 / 07.11.2022	202.16 33	20
422. Dimedrol sol.inj. 10mg/ml N10 {Borisov} phenhydraminum) (400340175)	Cut	1	15.50925 9	15,51	8	1,24	16,75					1751224 / 31.12.202 8	30049019 0	18507 / 24.06.2025	11.084 3	21.74
000. Emplastru {a+med} Textile 0 (19x72mm) (elastici, lasa pielea respire) (0)	buc.	3	7.314815	21,94	8	1,76	23,70					/ 30.06.202 9	30051000 0	0 / 01.01.2000	5.86	24.83
298. Emplastru 2.5cm x 5m (rull) ut {Shanghai} (8%) (0)	buc.	2	17.26851 9	34,54	8	2,76	37,30					/ 01.11.202 9	30051000 0	17751 / 24.07.2023	13.82	24.95
417. Eufilin 24mg/ml 5ml sol.inj. 0 (aminophyllinum) {Borisov} 0) (100500075)	Cut	0.3	19.90740 7	5,97	8	0,48	6,45					771124 / 30.11.202 6	30049019 0	7815 / 20.03.2025	14.47	37.58
960. Fasa med. ster. 5m/10cm hina} (0)	Cut	4	5.648148	22,59	8	1,81	24,40					/	30059031 0	0 /	4.53	24.68
363. Fasa med. ster. 7m/14cm hina,LMF} (0)	buc.	4	9.12037	36,48	8	2,92	39,40					/	63079010 0	0 /	7.3148	24.68

Отпуск _____
решил: _____

электронная подпись Поставщика 17.09.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 17.09.2025

Functia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 18.09.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись